РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08 ноября 2011 года       №  44
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Сердежское сельское поселение» от 14.04.2011 г. № 16
«Об утверждении порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп
 на территории муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
Администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 14 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение» изменение, дополнив Порядок пунктом 8 следующего содержания:
«8. Информирование о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение» осуществляется администрацией Сердежского сельского поселения.

Информация о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории поселения доводится до юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц путем размещения в местах официального обнародования нормативных правовых актов на информационных стендах поселения. Такая информация также может размещаться в районных газетах, на официальном сайте Сернурского муниципального района.

Размещению подлежит следующая информация:

- порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп;

- перечень специализированных организаций, осуществляющих сбор, хранение и размещение ртутьсодержащих отходов, проведение демеркуризационных мероприятий, с указанием места нахождения и контактных телефонов.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

и.о. Главы администрации
муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»                                          С.В.Гусев